PXTOBRANCO
MUNICÍPIO DE

anDO DO %MNÁ GABINnE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO-PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

REF: EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.a 15/2022

OBJETO: A Contratação de empresa especializada para Execução dos serviços de

pavimentação asfáltica em CBUQ na Estrada Municipal Romualdo Guarez, perímetro

rural sentido Comunidade São Caetano, com área total de 34.200,00m2, vinculada com

recursos do Convênio n' 192/2022 firmado entre o Estado do Paraná, mediante a
Secretaria de Estado da Agricultura e o Município de Pato Branco, atendendo as

necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase
de habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da

Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que às 09 r/VOVEJ

HORAS DO D/a 26 DE OUTUBRO DE 2022, na sala de Abertura de Licitações na sede

da Prefeitura Municipal de Pato Branco, realizará a sessão pública de abertura dos
envelopes de Propostas de Preços das proponentes habilitadas.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1 51 1/1 534
e-mail: lícita(@patobranco.pr.aov.br

Atenciosamente

Pato Branco,18 de outubro de 2022

Thais Love

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

XR.

Rua Caramuru, 271 ' 85.501-064 Pato Branco. Paraná